一般社団法人滋賀医科大学外科同門会
総会・講演会・新年会のご案内

謹啓
師走の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の日程で一般社団法人滋賀医科大学外科同門会　総会・講演会・新年会を
開催いたします。
　つきましては、出欠を別紙ファックス用紙にて12月23日までにご連絡下さい。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。
謹白
記

　　　■日　　　時：2020年1月18日（土）15：00～21：00

　　　■場　　　所：ロイヤルオークホテル
〒520-2143　滋賀県大津市萱野浦23-1
TEL：077-543-0111(代)

　　　■新年会会費：1 5 , 0 0 0円
　　　　　　　　　 ※正会員の方は平成31年度分年会費（5,000円/年）もお納め下さい。

　●全体総会　　（予定）16：40～17：40　地下1階「オーキッド」

　●講演会　　（予定）17：45～18：45　地下1階「オーキッド」
厚生労働省健康局がん疾病対策課
講師　向井洋介先生

　●新年会　　（予定）19：00～21：00　地下1階「オーキッド」

2019年12月吉日
一般社団法人滋賀医科大学外科同門会
理事長　加藤　弘文

一般社団法人滋賀医科大学外科同門会　事務局宛

FAX : 077-548-2240
*******************************************************************************************

一般社団法人滋賀医科大学外科同門会のご出欠について
2020年1月18日（土）ロイヤルオークホテル

	　　全体総会
	ご出席　　/　　ご欠席

	　　講演会
	ご出席　　/　　ご欠席

	　　新年会
	ご出席　　/　　ご欠席

2019年　12月　　日

ご芳名

ご所属

[bookmark: _GoBack]＊12月23日までにご回答下さい
　　＊ご欠席の際もご回答をお願いします